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会計処理日 内容 処置名 入金 出金 残高
繰越金 174,082 

5,000 179,082 
平成25年度茅ヶ崎市げんき基金 492,000 671,082 

診察料 840 670,242 
採血料 840 669,402 
血液検査 1,050 668,352 
血液生化学検査 1,050 667,302 
保護犬値引き -756 668,058 
診察料 840 667,218 
採血料 840 666,378 
血液検査 1,050 665,328 
血液生化学検査 1,050 664,278 
皮膚検査 840 663,438 
ビクタスクリーム 2,100 661,338 
ヒビテン綿 315 661,023 
内服薬 4,424 656,599 
保護犬値引き -2,292 658,891 
診察・抜糸 1,260 657,631 
保護犬値引き -252 657,883 
診察料 840 657,043 
採血料 840 656,203 
フィラリア血液検査 1,050 655,153 
狂犬病予防接種 2,625 652,528 
保護犬値引き -1,071 653,599 
診察料 840 652,759 
採血料 840 651,919 
フィラリア検診セット 4,725 647,194 
狂犬病予防接種回避証明書 2,100 645,094 
耳処置 1,365 643,729 
保護犬値引き -1,974 645,703 
診察料 840 644,863 
採血料 840 644,023 
フィラリア血液検査 1,050 642,973 
狂犬病予防接種 2,625 640,348 
保護犬値引き -1,071 641,419 
診察料 840 640,579 
採血料 840 639,739 
フィラリア検診セット 4,725 635,014 
狂犬病予防接種回避証明書 2,100 632,914 
保護犬値引き -1,701 634,615 
診察料 840 633,775 
6種ワクチン 7,875 625,900 
採血料 840 625,060 
血液検査 1,050 624,010 
血液生化学検査 525 623,485 
フィラリア血液検査 525 622,960 
保護犬値引き -2,331 625,291 
診察料 840 624,451 
6種ワクチン 7,875 616,576 
保護犬値引き -1,743 618,319 
診察料 840 617,479 
採血料 840 616,639 
血液検査 1,050 615,589 
血液生化学検査 1,050 614,539 
保護犬値引き -756 615,295 
診察料 840 614,455 

5月1日 O.K様よりご寄付
5月2日
5月6日 4/5  ネーナ医療費
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日 4/5  ノパール医療費
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日 4/5  ロック医療費
5月6日
5月6日 4/6  メグミ医療費
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日 4/6  みちる医療費
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日 4/6  サスケ医療費
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日 4/6  パズー医療費
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日 4/6  クリントン医療費
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日 4/18  美月医療費
5月6日
5月6日
5月6日 4/19  ネーナ医療費
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日 4/19  ノパール医療費
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採血料 840 613,615 
血液検査 1,050 612,565 
血液生化学検査 1,050 611,515 
保護犬値引き -756 612,271 
診察料 840 611,431 
皮下注射 1,575 609,856 
内服薬 1,050 608,806 
保護犬値引き -693 609,499 

12,258 597,241 
8,236 589,005 

里親様医療費一部負担金 24,675 613,680 
5,000 618,680 

21,090 639,770 
会費 2,500 642,270 
里親会会場募金 32,378 674,648 
個人保護主へ募金寄付 10,000 664,648 

3,000 661,648 

1,000 660,648 
まゆ医療費 診察料 840 659,808 
里親様医療費一部負担金 10,000 669,808 
里親様医療費一部負担金 マイクロチップ代金 4,675 674,483 
里親様医療費一部負担金 20,000 694,483 
里親様医療費一部負担金 20,000 714,483 
スタッフ3・4月交通費 11,328 703,155 

診察料 840 702,315 
採血料 840 701,475 
フィラリア血液検査 1,050 700,425 
狂犬病予防接種 2,625 697,800 

-1,071 698,871 
診察料 840 698,031 
採血料 840 697,191 
フィラリア血液検査 1,050 696,141 
狂犬病予防接種 2,625 693,516 

-1,071 694,587 
診察料 840 693,747 
採血料 840 692,907 
血液検査 1,050 691,857 
血液生化学検査 1,050 690,807 

-756 691,563 
診察料 840 690,723 
保護犬値引き -168 690,891 
診察料 840 690,051 
採血料 840 689,211 
フィラリア血液検査 1,050 688,161 
狂犬病予防接種 2,625 685,536 
保護犬値引き -1,071 686,607 

2,834 683,773 
フード（子猫ミルク） 2,700 681,073 
リチママ様よりご寄付 10,000 691,073 
茅ヶ崎市げんき基金返金 7,000 684,073 

診察料 840 683,233 
9,450 673,783 

保護犬値引き -2,058 675,841 
診察料 840 675,001 
採血料 840 674,161 

5月6日
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日 4/19  美月医療費
5月6日
5月6日
5月6日
5月6日 4/26  ジュニアケア8kg×2
5月6日 4/26  セレクトスキンケア�14kg�
5月7日
5月9日 I.K様よりご寄付

5月11日 CafeSunnyday様（ご寄付・募金箱）
5月12日
5月12日
5月12日

5月12日
5月訓練料(躾相談の謝礼として)・神
山先生

5月12日
5月訓練士の駐車場代金として・神山
先生

5月12日
5月13日
5月15日
5月15日
5月15日
5月19日
5月19日 5/4  イチロー医療費
5月19日
5月19日
5月19日
5月19日
5月19日 5/4  クリントン医療費
5月19日
5月19日
5月19日
5月19日
5月19日 5/4  ネーナ医療費
5月19日
5月19日
5月19日
5月19日
5月19日 5/4  ロック医療費
5月19日
5月19日 5/11  平次医療費
5月19日
5月19日
5月19日
5月19日
5月21日 5月分公園使用料
5月22日
5月23日
5月23日
5月24日 5/17  平次医療費
5月24日 8種ワクチン接種
5月24日
5月24日 5/17  ネーナ医療費
5月24日
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血液検査 1,050 673,111 
血液生化学検査 4,200 668,911 
エコー検査 2,100 666,811 
トウ側皮静脈確保 945 665,866 
点滴消耗費 630 665,236 

4,200 661,036 
カーボプラチン 7,890 653,146 
保護犬値引き -4,539 657,685 

5,000 662,685 
スタッフ協力金 1,000 663,685 
切手代 410 663,275 

再診料 840 662,435 
内用薬 3,150 659,285 

2,363 656,922 
診察料 1,050 655,872 

スタッフ4月交通費 15,800 640,072 
フード（心臓用） 4,623 635,449 
フード（子猫離乳食） 1,970 633,479 

24,100 657,579 

677,418 193,921

5月24日
5月24日
5月24日
5月24日
5月24日

5月24日
抗がん剤投与料（静脈内点
滴注射）

5月24日
5月24日
5月25日 K様よりご寄付
5月27日
5月31日
5月31日 5/12  まゆ医療費
5月31日 5/22  ジュリ医療費
5月31日 点眼薬（5本）
5月31日 5/22  子猫医療費
5月31日
5月31日
5月31日

5月31日
CafeSunnyday様（ご寄付wankupイ
ベント）


